CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  106/2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, os vereadores que a este subscrevem nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja convocada audiência pública para debater o encerramento
definitivo das atividades da Escola Estadual Padre Café. Que, para
tal debate, sejam convidados representantes da Superintendência
Regional de Ensino, do Executivo Municipal e da comunidade escolar
atingida.

Guanhães. aos 04 de novembro de 2019.

\MNt 3

Rua Doutor Odilon Behrens, nc2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870